pel transport dels alumnes d’anada als centres i de tornada dels centres, més el cost de l’auxiliar de 
ruta i altres despeses de totes les rutes de cadascun dels lots. 

L’import total de despesa màxima estimada, a efectes de licitació, s’eleva a la quantitat de NOU-
CENTS SETANTA-SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS 
(976.534,70 €), IVA exclòs, pel curs 2025-2026, amb un màxim de 178 dies lectius de servei. 

En l’oferta presentada, que haurà de seguir el model establert a l’Annex 7 del present plec, els 
licitadors hauran d’especificar per separat l’impost sobre el valor afegit (IVA) que correspongui en el